[image: ][image: ]
INDICAÇÃO Nº __/____ - GAB. PROF. EDINHO

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: Roçagem e Limpeza do Bairro Jardim das Águas (Nova Veneza).

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,
Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que solicite ao departamento competente da Secretaria Municipal de Obras a adoção das medidas necessárias para a roçagem e limpeza do Bairro Jardim das Águas (Nova Veneza). Segue imagem em anexo.
[image: ]A solicitação visa garantir a segurança dos condutores, pedestres e moradores locais, pois a vegetação alta tem causado transtornos, como a obstrução parcial de vias, proliferação de insetos transmissores de doenças e animais peçonhentos, além de riscos à visibilidade de pedestres e condutores.
Certos de sua atenção, aguardamos a adoção das providências necessárias o mais breve possível
Sala das Sessões, 7 de março de 2025.

[image: ]

EDIVALDO TEODORO (PROF. EDINHO)
VEREADOR

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
Gﬁdomlnlo .\
dAguasiDe Araxa®

g T )
ETEWardim|das/Aguas.

v

image3.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image4.png
Indicagéo N° 2658/2025 - PROTOCOLO 2987/2025 - 06/03/2025 07:47